
ASV-Cham  Fußball                                                  Saison 2025/2026
NLZ-Bereich
NLZ- Leiter Peintinger Gerhard 0170/4500366 gerhard.peintinger@asv-cham.de

Sp.Leiter U11-U17 Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Koordinator U11-U13 Lamecker Michael 0171/3792683 lameckermichael@gmx.de

Koordinator Aufbaub.Breitensport Meyer Andreas 0170/2327147 andreas.meyer@asv-cham.de

Perlinger Lukas 0152/56332799 lukas-perlinger@web.de

Griesbauer Wolfgang 0170/5581386 wolfgang.griesbauer@asv-cham.de

2. Jugendleiter Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Leiter Infrastruktur Mißlinger Uwe 0171/4195131 u.misslinger@gmx.de

Gebäudewart Sänger Stefan 0151/55494004 stef1863@t-online.de

Trainer Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Co- Trainer Faltermeier Lukas 0176/39301088 faltermeierlukas@gmx.de

Betreuer Irrgang Rainer 0160/5388881

Koordinator Peintinger Gerhard 0170/4500366 gerhard.peintinger@asv-cham.de

Trainer Panow-Groß Wadim 0171/9441609 panow-gross.wadim@air-leben.com

Co- Trainer Drobinski Martin 0151/52738641 martindrobinski@yahoo.de

Teammanager Eberl Joachim 0172/4578557 joachim.eberl@dzhyp.de

Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Trainer Ernst Nico 0160/96932271 nico.ernst24@web.de

Co-Traner Duscher Timo 0151/61119999 Timo.Duscher@gmx.de

Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Trainer Perlinger Lukas 0152/56332799 lukas-perlinger@web.de

Co- Trainer Althammer Florian 0151/42862157 alt100flo@gmail.com

Indiv.Trainer/U15 BOL Lobinger Lucio 0170/4895659 lucio-lobinger@web.de

Athletiktrainer Bücherl Nico 0172/4122703 nbuecherl@web.de

Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Trainer Böhm Maximilian 0179/5124051 max.boehm1@gmx.de

Co- Trainer Hartl Erich 0172/6594384 erichhartl2211@aol.de

Co- Trainer Walenta Wojtek 0160/97564594 wojtekwalenta@emailn.de

Indiv.Trainer/U15 BOL Lobinger Lucio 0170/4895659 lucio-lobinger@web.de

Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz@asv-cham.de

Trainer Maurer Korbinian 0151/21450761 korbinianmaurer@gmail.com

Co- Trainer Brehm Leonhard 0172/8296938 leonhard.brem@me.com

Co-Trainer Wanninger Benedikt 0151/15731204 bimpf411@gmail.com

Koordinator Lamecker Michael 0171/3792683 lameckermichael@gmx.de

Trainer Standecker Johannes 0162/2545416 johannes@standecker.de

Co- Trainer Lamecker Michael 0171/3792683 lameckermichael@gmx.de

Co- Trainer Mißlinger Finn 0151/51047717 finn.misslinger@gmail.com

Koordinator Lamecker Michael 0171/3792683 lameckermichael@gmx.de

U12-U17 Caba Ladi +420731104804

U12-U17 Faltermeier Lukas 0176/39301088 faltermeierlukas@gmx.de

U12-U17 Schreiner Günther 09971/79761 waltraudschreiner@gmx.de
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